
子野日公園 ⇒ くしろバス本社

光栄 ⇒ 子野日公園 子野日公園 ⇒ 光栄

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便

釧路駅(特急着) - 10:56 13:20 15:50 17:51 21:50

釧路駅 8:21 11:13 13:40 16:04 19:40 21:59

上尾幌 8:48 11:40 14:08 16:35 20:11 22:30

尾幌 8:57 - 14:17 16:46 20:22 22:41

門静 9:05 - 14:25 16:55 20:31 22:50

厚岸 9:15 12:01 14:31 17:03 20:42 22:56

茶内 9:41 12:23 14:50 17:28 21:04

浜中 9:48 12:30 14:57 17:37 21:13 -

根室 10:53 13:26 15:58 18:48 22:25 -

釧路方面 ⇒ 根室方面 根室方面 ⇒ 釧路方面

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便

根室 - 8:27 11:12 13:36 16:08 18:59

浜中 - 9:34 12:15 14:40 17:21 20:12

茶内 - 9:41 12:23 14:50 17:28 20:19

厚岸 6:44 10:04 12:41 15:10 17:51 20:42

門静 6:50 10:13 - 15:16 17:56 20:47

尾幌 6:59 10:21 - 15:25 18:07 20:58

上尾幌 7:09 10:30 - 15:35 18:18 21:09

釧路駅 7:40 10:58 13:23 16:03 18:50 21:40

釧路駅(特急発) 8:32 11:21 13:56 16:12 19:00 -

厚岸町

公共交通機関

時刻表

くしろバス本社 ⇒ 子野日公園

令和７年１０月１日更新

乗降場所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

アヤメヶ原 6:05 ｰ ｰ ｰ ｰ

子野日公園 6:15 7:50 10:30 15:40 18:20

弁天ヶ島前 6:18 7:53 10:33 15:43 18:23

国泰寺 6:22 7:57 10:37 15:47 18:27

厚岸翔洋高校 6:22 7:57 10:37 15:47 18:27

役場前 6:26 8:01 10:41 15:51 18:31

町立病院 ｰ 8:07 10:47 15:57 ｰ

厚岸駅前 6:35 8:15 10:55 16:05 18:40

宮園入口 6:38 8:18 10:58 16:08 18:43

門静駅 6:42 8:22 11:02 16:12 18:47

尾幌駅前 6:52 8:32 11:12 16:22 18:57

上尾幌入口 6:58 8:38 11:18 16:28 19:03

イオン釧路店 7:25 9:05 11:45 16:55 19:30

市立病院 7:38 9:18 11:58 17:08 -

三慈会病院 7:40 9:20 12:00 17:10 -

釧路駅前 7:49 9:29 12:09 17:19 19:37

東北海道病院 7:53 9:33 12:13 17:23 19:41

日赤病院 7:56 9:36 12:16 17:26 -

労災病院 7:59 9:39 12:19 17:29 -

くしろバス本社 8:10 9:50 12:30 17:40 19:45

乗降場所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

くしろバス本社 6:35 9:40 13:40 15:40 18:20

労災病院 6:39 9:44 13:44 15:44 -

日赤病院 6:42 9:47 13:47 15:47 -

東北海道病院 6:45 9:50 13:50 15:50 18:28

釧路駅前 6:55 10:00 14:00 16:00 18:35

三慈会病院 7:00 10:05 14:05 16:05 -

市立病院 7:04 10:09 14:09 16:09 -

イオン釧路店 7:20 10:25 14:25 16:25 18:45

上尾幌入口 7:45 10:50 14:50 16:50 19:10

尾幌駅前 7:50 10:55 14:55 16:55 19:15

門静駅 7:56 11:01 15:01 17:01 19:21

宮園入口 8:00 11:05 15:05 17:05 19:25

厚岸駅前 8:10 11:15 15:15 17:15 19:35

町立病院 8:13 11:18 15:18 17:18 ｰ

役場前 8:14 11:19 15:19 17:19 19:36

国泰寺 8:20 11:25 15:25 17:25 19:42

厚岸翔洋高校 8:20 11:25 15:25 17:25 19:42

弁天ヶ島前 8:23 11:28 15:28 17:28 19:45

子野日公園 8:30 11:35 15:35 17:35 19:50

１便 ２便 ３便

10:30 12:00 14:00

10:33 12:03 14:03

10:34 12:04 14:04

10:36 12:06 14:06

10:40 12:10 14:10

10:42 12:12 14:12

10:43 12:13 14:13

10:46 12:16 14:16

10:47 12:17 14:17

10:55 12:25 14:25

11:05 12:35 14:35

11:06 12:36 14:36

11:07 12:37 14:37

11:15 12:45 14:45

11:16 12:46 14:46

11:21 12:51 14:51

11:30 13:00 15:00

11:32 13:02 15:02

11:33 13:03 15:03

11:36 13:06 15:06

11:37 13:07 15:07

11:40 13:10 15:10

11:44 13:14 15:14

11:46 13:16 15:16

11:47 13:17 15:17

11:50 13:20 15:20

光栄

乗降場所

梅香町児童公園

白浜４丁目

宮園団地

宮園３丁目

厚岸駅前

町立病院

真龍小学校

役場前

港町１号公園（イオン厚岸店前）

港町４丁目（フクハラ厚岸店前）

子野日公園

奔渡６丁目（漁村センター前）

宮園団地

国泰寺

厚岸翔洋高校

奔渡入口

港町４丁目（フクハラ厚岸店前）

港町１号公園（イオン厚岸店前）

役場前

町立病院

真龍小学校

厚岸駅前

宮園３丁目

白浜４丁目

光栄

１便

15:50

15:54

15:57

15:58

15:59

16:00

16:01

16:02

16:03

16:05

16:06

16:07

16:10

16:11

16:15

16:17

16:18

16:19

16:22

16:22

16:23

16:25光栄

白浜４丁目

ふ化場入口

団地中央

真龍小学校

厚岸駅前

宝竜寺前

宮園１丁目

宮園３丁目

松葉町通

奔渡入口

厚岸漁業協同組合直売店

役場前

北洋銀行前

町立病院

弁天ヶ島前

国泰寺

厚岸翔洋高校

湾月町３丁目

桜通

梅香町入口

乗降場所

子野日公園

１便

7:40

7:42

7:42

7:43

7:46

7:47

7:48

7:50

7:52

7:53

7:55

7:56

7:58

8:00

8:01

8:02

8:03

8:04

8:06

8:07

8:10

8:15

光栄

乗降場所

厚岸漁業協同組合直売店

団地中央

ふ化場入口

白浜４丁目

宮園３丁目

宮園１丁目

宝竜寺前

厚岸駅前

町立病院

真龍小学校

北洋銀行前

役場前

国泰寺

厚岸翔洋高校

弁天ヶ島前

奔渡入口

松葉町通

梅香町入口

桜通

湾月町３丁目

子野日公園


